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Novartis, sıtma konusunda önemli çalışmalara imza atan global yardım kuruluşu Malaria No More
(Sıtmaya Son) ile güçlerini birleştirdi. Sıtmaya bağlı ölümlerin önüne geçmek için yapılan bu işbirliği
kapsamında yürütülen “Power of One” (Birliğin Gücü) bağış kampanyasıyla, Zambiya’ya 2 milyon
pediatrik sıtma tedavisi sağlandı.

Novartis, sıtma konusunda önemli çalışmalara imza atan global yardım kuruluşu Malaria No More (Sıtmaya
Son) işbirliğiyle “Power of One” projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında finanse edilen 1 milyon sıtma
tedavisine ek olarak 1 milyon sıtma tedavisi bağışladı. Bağışlar sonucunda Zambiya’ya 2 milyon pediatrik
sıtma tedavisi sağlandı.

Global bir dijital bağış kampanyası olan Power of One kapsamında, dünya genelinde insanların, önlenebilir ve
tedavi edilebilir bir hastalık olan sıtmadan kaynaklanan çocuk ölümlerinin sonlandırılmasına destek olması
hedefleniyor. Afrika’daki çocuklar için, internet ve cep telefonu teknolojisi aracılığıyla sıtma testleri ve tedavileri
finanse edilen ve ilk olarak Zambiya’da gerçekleştirilen proje ile ülkedeki bebek ölümlerinin %40’ından sorumlu
olan hastalığın yükünün hafifletilmesi amaçlanıyor.

Konuyla ilgili görüşlerini bildiren Novartis Dünya Başkanı Joseph Jimenez “Dünyada sıtma görülme sıklığı
azalmış olsa da, hastalık Afrika’da her dakikada bir çocuğu öldürmeye devam ediyor. Novartis olarak, on yılı
aşkın bir süredir sıtma ile mücadelemizi sürdürüyoruz. Günümüzde artık sıtmadan kimsenin ölmemesi
gerektiğini düşünüyoruz” dedi. Power of One’a olan desteklerinin Novartis’in sıtma ile savaşmak için uzun
vadedeki çabalarını yansıttığını belirten Jimenez, “Bu ölümcül hastalığın kontrol altına alınması ve sonunda
tamamen ortadan kaldırılması konusunda çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

Malaria No More Başkanı Martin Edlund ise “Power of One kampanyası sayesinde bir buçuk milyon tedavi
Zambiya’ya ulaştı ve önümüzdeki günlerde 500,000 ilave tedavi daha ulaşacak. Halk arasında büyük yankı
uyandıran kampanya ile Zambiya’daki çocukların ihtiyaç duydukları tedaviye erişimleri sağlandı. ‘Bir dolar
bağış ile bir çocuğun hayatını kurtar’ parolasıyla yola çıkarak, bu hastalıktan kaynaklanan ölümlerle
mücadelede Novartis gibi ileriyi gören bir firma ile işbirliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.

Power of One kampanyası ile ilk kez, sıtma görülen çocuklar için bu kadar kısa bir zamanda bu kadar çok
pediatrik tedavi sağlanmış oldu. Kampanyayı finansal açıdan destekleyen Novartis, 2015’e kadar her yıl
toplum tarafından finanse edilen 1 milyon tedavinin karşılığını taahhüt etmeye devam edecek. 2009’dan beri
600 milyonun üzerinde tedavi sağlamış olan Novartis, bunlardan 200 milyonu özellikle sıtmanın yaygın olduğu
ülkelerdeki çocuklar için kar amacı gütmeden geliştirmiştir. Bu yıl Dünya Sağlık Örgütü tarafından öncelikli
kamu sağlığı alanı olarak kabul edilen sıtma, bulaşıcı hastalıklar arasında en ölümcül olanıdır.

Power of One hakkında

Power of One kampanyası global toplumlara ve şirketlere her seferinde bir dolar karşılığı bir çocuğa yardım
ederek sıtmadan ölümleri sonlandırmaya katkıda bulunma fırsatı sunmaktadır. Bağışlanan her bir dolar
Afrika’da sıtma tanısı almış bir çocuk için tam tedavi kürünü finanse etmektedir. Novartis, Zambiya Hükümeti,
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21st Century Fox, AGFUND, AHAlife.com, the Bill & Melinda Gates Foundation, Causes.com, Havas
Worldwide, John Snow, Inc., Newman’s Own Foundation, PATH/MACEPA, Peace Corps, Time Warner,
Twitter, Birleşik Devletler Başkanı Sıtma Girişimi, Venmo, West projeye destek veren kurum ve kuruluşlar
arasında yer almaktadır.

Novartis Sıtma Girişimi Hakkında

Novartis Sıtma Girişimi sağlık endüstrisindeki en büyük ilaca erişim programlarından biridir. İleriye yönelik
olarak, Novartis klinik geliştirme altındaki iki yeni ilaç sınıfı ile yeni nesil sıtma tedavilerinin geliştirilmesini
yöneterek sıtmanın ortadan kaldırılması yönündeki çalışmalara kendini adamıştır. En gelişmiş bileşik, Faz II
klinik çalışma altındadır. Daha fazla bilgi için:www.malaria.novartis.com

Novartis Hakkında:

Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün lider
firmalarından biridir. Yalnız sağlık alanında faaliyet gösteren Novartis; yenilikçi ilaçlar, jenerik ilaçlar, göz
sağlığı, koruyucu aşılar, tanı araçları, tüketici sağlığı ve hayvan sağlığı ürünlerinden oluşan geniş ürün
portföyüyle hastaların ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için çalışmaktadır. 2013 yılında Grubun devam
eden operasyonlarında 57,9 milyar dolarlık net satış rakamına ulaşılırken bunun yaklaşık 9.6 milyar dolarlık
kısmı Grup çapında Ar-Ge faaliyetlerine aktarılmıştır. Merkezi İsviçre’nin Basel kentinde bulunan Novartis
Grubu firmaları dünya çapında 140 ülkede faaliyet göstermekte yaklaşık 133,000 kişiyi istihdam etmektedir.
Türkiye’de yaklaşık 2200 çalışanı ile 1955 yılından bu yana üretim pazarlama, ilaç Ar-Ge’si faaliyetlerini
yürüten Novartis’in, biri hammadde olmak üzere 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi
için: https://www.novartis.com/tr-tr

* Bu sayfa 04.05.2015 tarihinde güncellenmiştir.
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